wieszcza, że dnia 3 (15) Marca i następnych
dni .1875 roku, w gmachu jej (na Stacji Dro
gi Żelaznej Sosnowice), sprzedawane będą
przez publiczną licytację różno skonfiskowane
towary, a mianowicie: materie jedwabne, weł
niane i bawełniane, towary łokciowe, galante
ryjne i t. p., oszacowane na rs. 1,300.

Dyrektor Komory
Radca Stanu Tuhołka.

P. o. Sekretarza
2656—1—3 Assesor Kollegialny Szołowski.

Dnia 7 (19) Marca 1875 r. o godzinie l1/,
po południu, sprzedane będą w drodze
działów w Trybunale Cywilnym w Warszawie.

Dobra Żiemskie

Reprodukcja ze znakomitego obrazu
H. SIEMIRADZKIEGO

Zniszczenie Sodomy
i Gomory,

"Puściła prassę nakładem „Drzeworytni
Warszawskiej" i jest do nabycia we
''’’Szystkieh Księgarniach i Składach papieru,
po eenie kbp. 50 za egzemplarz. Osoby z pro
wincji życzące posiadać takową, będą miały
Nadesłaną ńa wałku za dopłatą kop. 20tu na
koszta przesyłki, należność można nadesłać
Jbarkami pocztowemi. Biorąey sztuk 6 kosz
ów przesyłki nie ponosi.

Uprasza się o dokładne adresa.
Adres. Drwworytnia Warszawska Krakow-

®kie-przedmieście Nr 113. —2593—2—6

Podpisany Rejent przy Sądach Pokoju
w Warszawie, zawiadamia, że stosownie do
uchwały Rady familijnej z d. 17 (29) Stycz
nia r. b. i upoważnienia JW. Prezesa Try
bunału Cywilnego w Warszawie w d. 12 (24)
Lutego 1875 r. do Nru 1952 wydanego, ru
chomości pozostałe po ś. p. Józefie Gie
rymskim, jako to: meble, sprzęty domowe,
garderoba, pościel i bielizna, sprzedano zo
staną przez publiczną licytację w dniu 18
Lutego (2 Marca) 1875 I. i dni następnych
poczynając od godziny llej rano, na gruncie
Nieruchomości Nr 1721b (w Szpitalu Uja
zdowskim) w Warszawie. Miodowa Nr 10.

Władysław Wydżga Rejent.
-2513-2—2

Podają do wiadomości osób interesowanych, że z mocy upoważnienia W-go Sędziego
odbywać się będzie w sklepie upadłego

o mil 4 od Warszawy, o milę 1 od Piasecz
na, 2lh od Grójca a l1/, od Tarczyna poło
żone, 38 włók rozległe z inwentarzem. Licy
tacja rozpocznie sie od summy rs. 24,432 kop.
30. Vadium rs. 3,000. Opisanie dóbr, taksy
i warunki, można przejrzeć w Kancelarji
Obrońcy przy Senacie Łubieńskiego, przy
ulicy Kanonja Nr 4. —2685—1—4

W dniu 24 Lutego (8 Marca) 1875 r., o go
dzinie 10-tej z rana sprzedane będą w Try
bunale Cywilnym w Warszawie,

Dobra ziemskie
Powodowa, w powiecie Łęczyckim położo
ne. Licytacja zacznie się od sumy rs. 54,258
Vadium rs. 3,000. Bliższe wiadomości po-
wziąść można w kancelarji Pisarza Trybuna
łu, oraz u podpisanego Obrońcy sprzedaż po
pierającego.

.ion
- Dzieła objęte wszelkiemi katalogami dostarcza po cenach przystępnych niewyłączając
1 tych których cena zniżoną została.

Książki, nuty, ryciny it. j>. nakłady prywatne, przyjmuje w komiss i na skład głów-
ty— Katalogi czytelni, dzieł, i pism, na żądanie udziela bezpłatnie.
1—I — 2464 —

DODATEUmmWABMSKIEW 47.
Dnia 1 Marca 1875 roku. Poniedziałek. Dnia 17 Lutego (1 Marca) 1875 roku.

I SKŁAD NUT MUZYCZNYCH
, pod firmą

JÓZEFA ZAWADZKIEGO
w Wilnie.

Dostarcza wszelkich tak dawnych jako i nowo wychodzących Dzieł Polskich, oraz
Francuskich, Niemieckich i t.

Prenumeratę przyjmuje Księgarnia Wydawców w Wilnie, a
w Warszawie Księgarnia Michała Glftcksberga i wszystkie znaczniejsze krajowe i zagra
niczne księgarnie. jLl 15 — 0 —14276 —

W Trybunale Cywilnym tutejszym w Wydziale 1-ym sprzedane zostaną w drodze dzia
łów następujące Nieruchomości: . .

NIERUCHOMOŚĆ Nr 375
1. W dniu 25 Lutego (9 Marca) 1875 r. o godzinie 2-ej z południa.

w Pradze pod Warszawą, przy ulicy Brukowej położona, składająca się z domu frontowego
massiv murowanego, budynku fabrycznego massiv murowanego wraz z maszyną parową
i transmissją, oraz innych zabudowań i ogrodu. Grunt pod całą Nieruchomością obejmuje
12,069 łokci kwadratowych.

1 ą 2684 — Ulica Miodowa Nr 3.

Rada Miejska Warszawska
Dobroczynności Publicznej,

podaje do wiadomości, iź V dniu 26 Marca (7 Kwietnia) r. b. o godzinie 1-ej z południa
odbędzie się przed tąż Radą przez opieczętowane deklaracje, a następnie głośna in plus licy
tacja na trzechletnie od dnia 1 (13) Października 1875 r. do dnia 1 (13) Października 1878
roku wydzierżawienie piwnic do Szpitala Ś-go Łazarza w Warszawie należących w territo-
torium tegoż szpitala znajdujących się, poczynając od sumny rs. 360 rocznego czynszu.

Mający zamiar przystąpić do tej licytacji obowiązani są w terminie wyżej oznaczonym
przedstawić Radzie Miejskiej w zapieczętowanej kopercie deklaracją podług niżej zamieszczo
nego wzoru bez skroban i poprawek napisaną i dołączyć vadium w ilości rs. 90. Inne wa
runki licytacyjne mogą być przejrzane w Kancellarji Rady Miejskiej każdodziennie w godzi
nach biurowych z wyłączeniem dni świątecznych i galowych.

W Warszawie dnia 14 (26) Lutego 1875 r.
Wzór deklaracji.

Na skutek ogłoszenia Rady Miejskiej Warszawskiej, składam niniejszą deklaracją,
mocą której obowiązuję się wziąć w trzechletnią od dnia 1 (13) Października 1875 r. do dnia
1 (13) Października 1878 r. dzierżawę piwnie do Szpitaia Ś-go Łazarza w Warszawie nale
żących, w territorium tegoż Szpitala znajdujące się, za summę rs. . . (wyraźnie) rocznego
czynszu, poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych obję
tym. Vadium w ilości rs. . . . , (wyraźnie) przy niniejszem składam. Stałe moje zamieszka
nie jest w N. Pisałem w N.

(podpisać wyraźnie imię i nazwisko)
Członek-Zarządzający czynnościami Rady K. Puchalski.

1—3 — 2628 — Sekretarz Rady J. Magnuski.
Syndycy tymczasowi massy ei pad lose i

Itlikołaja Gołaszewskiego w Warszawie.
r w ’ \

Komisarza, począwszy od dnia 1-go Marca r. b., odbywać się będzie w sklepie
Mikołaja Gołaszewskiego, przy ulicy Stare Miasto pod Nrem 43 w Warszawie,
in plus licytaeya towarów Ł ’ " ’
mos
niedzieli i świąt uroczystych aż do z1
4-ejz południa.—Warszawa, d. 13 (25) Lutego 1875

‘ 1—1 — 2683 —